équipements de l’Immeuble  

PRENEUR 

DP 4.2: Montant et assiette de calcul des charges et impôts facturés 

A la signature des présentes, la provision annuelle pour charges d'exploitation courante est fixée pour 
la première année du bail à la somme de mille six cent soixante quatre euros (1664 €) 

Le PRENEUR versera donc, en même temps que chaque terme de loyer une provision trimestrielle de, 
quatre cent seize euros (416 €) pour la première année, la régularisation s'effectuera en fin d'exercice. 

Il est à préciser que pour le calcul des charges versées par le PRENEUR, la quote-part de participation 
des lieux loués aux charges de l'immeuble est à ce jour  de :